
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.55.2022 
 z dnia 16 września 2022 roku 

 
zmieniające 

Zarządzenie Rektora nr R.0211.26.2021 z dnia 12 maja 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Programu UEK Odpowiedzialny 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) i § 16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie R.0211.26.2021 z dnia 12 
maja 2022 r. w sprawie ustanowienia Programu UEK Odpowiedzialny w Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 
„ W ramach Programu UEK Odpowiedzialny realizowane są następujące projekty: 

   - Projekt UEK Pomaga,  
- Projekt Sztuka na UEK,  
- Projekt Rozwoju Społecznego i Ekologicznego UEK,  
- Projekt Świadomość Obywatelska.” 

 

2) w §2 dodaje się ust.4 w brzmieniu: 
„Projekt „Świadomość Obywatelska”  
a. animowanie aktywności publicznej wśród Pracowników i Studentów UEK;  
b. współpraca z interesariuszami publicznymi i innymi ośrodkami opiniotwórczymi w 
zakresie partycypacji społecznej i uświadamiania społecznego;  
c. tworzenie przestrzeni dla dialogu międzypokoleniowego wokół problematyk, które 
są ważne i atrakcyjne z perspektywy miasta i jego mieszkańców.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

     Rektor 
 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


